
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/21/16 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY  

z dnia 9 marca 2016 r. 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie szczegółowego regulaminu organizacyjnego Wydziału 
Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
Na podstawie § 22 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego 

Zarządzeniem Nr 120/40/13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej z późn. zm. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 120/5/16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
szczegółowego regulaminu organizacyjnego Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„4. Ponadto do zadań Wydziału należy: 

1) prowadzenie bieżących spraw w zakresie: korespondencji, zaopatrzenia materiałowego, 
sprawozdawczości, archiwizowania akt; 

2) udzielanie zamówienia na roboty, dostawy lub usługi w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych; 

3) przestrzeganie ustaw „o ochronie danych osobowych”, „o ochronie informacji niejawnych”, 
i „o dostępie do informacji publicznej”; 

4) realizowanie zadań obronnych oraz przedsięwzięć wynikających z potrzeb obrony cywilnej 
i powszechnej samoobrony; 

5) opracowywanie rocznych planów finansowych i sprawozdań z ich realizacji w zakresie zadań 
Wydziału; 

6) realizacja wydatków budżetowych zgodnie z opracowanym harmonogramem; 
7) prowadzenie ewidencji środków trwałych w zakresie sieci kanalizacji deszczowej oraz 

oświetlenia ulicznego; 
8) podejmowanie działań zmierzających do jak najlepszej realizacji celów Wydziału; 
9) przyjmowanie, rozpatrywanie i przekazywanie skarg i wniosków, 
10) prowadzenie rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości oraz o wykreśleniu z rejestru, 
11) wydawanie zaświadczeń o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 

odpadów od właścicieli nieruchomości oraz wykreśleniu z rejestru, 
12) przekazywanie marszałkowi województwa wykazu podmiotów wpisanych do rejestru. 
13) przyjmowanie sprawozdań od podmiotów prowadzących działalność w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
14) sporządzanie rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi i przekazywanie do marszałka województwa i wojewódzkiego inspektora 
ochrony środowiska”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 

          z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

 
 

         (-) Daria Szczepańska 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=292791

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 1:21:21

http://www.tcpdf.org

